
Page 1

Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

1 Проф.д-р Снежана 

Марковиќ

Проф.д-р Ненад 

Јоксимовиќ

Проф.д-р Гоце 

Спасовски 

Доц.д-р Емилија 

Секулоска

Проф.д-р Сашко 

Кедев 

Проф.д-р Злате 

Стојаноски
Проф.д-р Дејан Докиќ

Проф.д-р Нико 

Беќаровски

16.фев И1 И6 И11 И16 И21 И26 И31 И36

20.фев Арбер Сефадини 19140 Марија Кочоска 19181 Аница Дедејска 19229 Ајлина Жиље 19564 Тереза Пипиџаноска 19834Емилија Здравеска 18648 Зекирија Ајруш 18376 Ардит Бајрами 18039

2026 Петар Ристевски 19860 Марија Мојсова 19587 Амра Мухареми 19098 Анамарија Јанкова 19631 Марија Совиновска 19692 Ана Георгиева 19496 Милица Станојевиќ 19785 Ветон Алили 18042

Арлинд Зимери 18343 Александра Гродановска 19724Теа Димова 19466 Андријана Стефановска 19886Ена Јованоска 19831 Биркан Мехмет Аксој 19906Валентин Бобришев 19693Ирфан Бајрами 18396

Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ

Проф.д-р Магдалена 

Генадиева-

Димитрова

Проф.д-р Билјана 

Герасимовска-

Китановска

Доц.д-р Филип Гучев
Проф.д-р Елизабета 

Србиновска Костовска

Проф.д-р Александра 

Пивкова Велјановска

Доц.д-р Марија 

Здравеска

И2 И7 И12 И17 И22 И27 И32 И37

Александра Шијаковска 19081Светлана Лазарова 19651 Кети Брашнарска 19602 Азра Бајрами 18955 Сања Змејкоска 19271 Ивона Ангеловска 19616 Данче Пеева 19709

Ива Јакимовска 19052 Бојан Божиноски 19717 Ана Пачемска 19670 Иман Беадини 18812 Тамара Николовска 19386 Андријана Јовевска 19634 Бојана Митревска 19241

Екатерина Трајковска 19555Тамара Миленковска 19273Шпенд Азири 19585 Нерџиван Орана 19044 Јована Цонева 18741 Јана Петрова 19674 Теа Аврамоска 19348

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева

Проф.д-р Мери 

Трајковска

Проф.д-р Ѓулшен 

Селим

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Проф.д-р Емилија 

Антова

Проф.д-р Соња 

Генадиева Ставриќ

Проф.д-р Сава 

Пејковска

И3 И8 И13 И18 И23 И28 И33 И38

Драгана Ризова 19681 Халима Мусоска 17997 Јована Стоиловска 19786 Ивана Алулоска 19256 Едона Лутфиу 19916 Анѓела Стојилковска 19788Јана Бојаровска 19829

Ивана Ѓорѓиева 19847 Арлинда Џељадини 18705 Деспина Башеска 19715 Љубе Матлијоски 19744 Ебру Зенели 19146 Теодора Јовановска 19745 Драгана Терзиќ 19488

Теодора Ѓуришиќ 19727 Суреја Ислам 18062 Викторија Дунимаглоска 19613Благојче Цоклески 19297 Нарта Исени 19739 Теа Петрушевска 19775 Елена Спирковска 19313

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска 

Проф.д-р Ѓорѓи 

Дерибан

Проф.д-р Весна 

Ристовска

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ
Проф.д-р Јорго Костов

Проф.д-р Ирина 

Пановска Ставридис

Проф.д-р Димитар 

Каркински

И4 И9 И14 И19 И24 И29 И34 И39

Анамарија Наумовска 19319Наташа Стефановска 19363Брикена Реџепи 18730 Митра Цветковска 19930 Кристина Петроска 18019 Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 Ељбеjда Река 18674  

Теодора Младеновска 18140Едона Јахја 19632 Амар Бајрами 18437 Марија Димитријова 19726Александра Сандева 19022Владимир Ѓорѓиоски 19710Џемиле Рамаданоска 18470 

Анастасија Кицевска 18832Теодора Петреска 19672 Шпреса Мерсими 18463 Кристијан Петровски 19676Марија Ѓеоргиева 18917 Матеј Чакрески 19801  

Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Проф.д-р Калина 

Гривчева Старделова

Проф.д-р Ирена 

Рамбабова Бушљетиќ

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Проф.д-р Христо 

Пејков

Проф.д-р Светлана 

Крстевска Балканов

Проф.д-р Деска 

Димитриевска

И5 И10 И15 И20 И25 И30 И35 И40

Костадин Чугунцалиев 19151Ангела Личовска 19384 Блеона Велиу 19237 Мери Илиевска 19450 Исмет Латифи 19108 Ива Петреска 19671 Семра Миртезани 19373  

Мартина Спасовска 19106 Ружди Ќесаси 19397 Незакет Весели 19447 Ванеса Карамаркова 19638Мирослава Карафилоска 17543Марија Николовска 19815 Еџе Али 19124  

Михаил Михајловски 19236Емине Чико 19477 Селвер Исени 19626 Андреј Крстески 19339 Марко Момчиловиќ 19192Агавни Нинова 19764 Зулејха Ариф 19896  

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија



Page 2

Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

2 Науч.сор.д-р Арѓент 

Муча

Проф.д-р Бети 

Тодоровска

Науч.сор.д-р Звездана 

Петронијевиќ

Доц.д-р Емилија 

Секулоска
Ас.д-р Енес Јашари

Ас.д-р Невенка 

Ридова

Ас.д-р Сузана 

Арбутина

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

23.фев И36 И1 И6 И11 И16 И21 И26 И31

27.фев Ардит Бајрами 18039 Арбер Сефадини 19140 Марија Кочоска 19181 Аница Дедејска 19229 Ајлина Жиље 19564 Тереза Пипиџаноска 19834Емилија Здравеска 18648 Зекирија Ајруш 18376

2026 Ветон Алили 18042 Петар Ристевски 19860 Марија Мојсова 19587 Амра Мухареми 19098 Анамарија Јанкова 19631 Марија Совиновска 19692 Ана Георгиева 19496 Милица Станојевиќ 19785

Ирфан Бајрами 18396 Арлинд Зимери 18343 Александра Гродановска 19724Теа Димова 19466 Андријана Стефановска 19886Ена Јованоска 19831 Биркан Мехмет Аксој 19906Валентин Бобришев 19693

Ас.д-р Џем Адем Ас.д-р Зоран Јаневски Доц.д-р Филип Гучев
Ас.д-р Игор 

Здравковски

Ас.д-р Оливера 

Ѓеорѓиева Јанев

Доц.д-р Ирина 

Ангеловска

Проф.д-р Жанина 

Переска

И37 И2 И7 И12 И17 И22 И27 И32

Александра Шијаковска 19081Светлана Лазарова 19651 Кети Брашнарска 19602 Азра Бајрами 18955 Сања Змејкоска 19271 Ивона Ангеловска 19616 Данче Пеева 19709

Ива Јакимовска 19052 Бојан Божиноски 19717 Ана Пачемска 19670 Иман Беадини 18812 Тамара Николовска 19386 Андријана Јовевска 19634 Бојана Митревска 19241

Екатерина Трајковска 19555Тамара Миленковска 19273Шпенд Азири 19585 Нерџиван Орана 19044 Јована Цонева 18741 Јана Петрова 19674 Теа Аврамоска 19348

Доц.д-р Фана Личоска 

Јосифовиќ

Виш науч.сор.д-р 

Галина Северова 

Андреевска

Ас.д-р Ана Василевска

Науч.сов.д-р Весна 

Радуловиќ-

Божиновска 

Насл.вон.проф.д-р 

Габриела Костова

Ас.д-р Милена 

Милетиќ Ѓореска 

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

И38 И3 И8 И13 И18 И23 И28 И33

 Драгана Ризова 19681 Халима Мусоска 17997 Јована Стоиловска 19786 Ивана Алулоска 19256 Едона Лутфиу 19916 Анѓела Стојилковска 19788Јана Бојаровска 19829

 Ивана Ѓорѓиева 19847 Арлинда Џељадини 18705 Деспина Башеска 19715 Љубе Матлијоски 19744 Ебру Зенели 19146 Теодора Јовановска 19745 Драгана Терзиќ 19488

 Теодора Ѓуришиќ 19727 Суреја Ислам 18062 Викторија Дунимаглоска 19613Благојче Цоклески 19297 Нарта Исени 19739 Теа Петрушевска 19775 Елена Спирковска 19313

Науч.сор.д-р Елена 

Цуракова Ристовска

Проф.д-р Ѓулшен 

Селим

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Проф.д-р Оливер 

Калпак

Проф.д-р Ирина 

Пановска Ставридис
Ас.д-р Зоран Арсовски

Ас.д-р Ирена 

Димитровска

И39 И4 И9 И14 И19 И24 И29 И34

 Анамарија Наумовска 19319Наташа Стефановска 19363Брикена Реџепи 18730 Митра Цветковска 19930 Кристина Петроска 18019 Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 Ељбеjда Река 18674

 Теодора Младеновска 18140Едона Јахја 19632 Амар Бајрами 18437 Марија Димитријова 19726Александра Сандева 19022Владимир Ѓорѓиоски 19710Џемиле Рамаданоска 18470

 Анастасија Кицевска 18832Теодора Петреска 19672 Шпреса Мерсими 18463 Кристијан Петровски 19676Марија Ѓеоргиева 18917 Матеј Чакрески 19801

Проф.д-р Владимир 

Андреевски

Проф.д-р Лада 

Трајческа
Ас.д-р Сања Петрова

Науч.сов.д-р Борјанка 

Танева 

Проф.д-р Александра 

Пивкова Велјановска

Ас.д-р Александра 

Татабитовска

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И40 И5 И10 И15 И20 И25 И30 И35

 Костадин Чугунцалиев 19151Ангела Личовска 19384 Блеона Велиу 19237 Мери Илиевска 19450 Исмет Латифи 19108 Ива Петреска 19671 Семра Миртезани 19373

 Мартина Спасовска 19106 Ружди Ќесаси 19397 Незакет Весели 19447 Ванеса Карамаркова 19638Мирослава Карафилоска 17543Марија Николовска 19815 Еџе Али 19124

 Михаил Михајловски 19236Емине Чико 19477 Селвер Исени 19626 Андреј Крстески 19339 Марко Момчиловиќ 19192Агавни Нинова 19764 Зулејха Ариф 19896

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

3 Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ

Науч.сор.д-р Арзана 

Хасани Јусуфи

Ас.д-р Влатко 

Каранфиловски
Ас.д-р Сања Петрова

Науч.сор.д-р 

Валентина Андова

Ас.д-р Божидар 

Кочоски

Проф.д-р Деска 

Димитриевска

Ас.д-р Ирена 

Димитровска

02.мар И31 И36 И1 И6 И11 И16 И21 И26

06.мар Зекирија Ајруш 18376 Ардит Бајрами 18039 Арбер Сефадини 19140 Марија Кочоска 19181 Аница Дедејска 19229 Ајлина Жиље 19564 Тереза Пипиџаноска 19834Емилија Здравеска 18648

2026 Милица Станојевиќ 19785 Ветон Алили 18042 Петар Ристевски 19860 Марија Мојсова 19587 Амра Мухареми 19098 Анамарија Јанкова 19631 Марија Совиновска 19692 Ана Георгиева 19496

Валентин Бобришев 19693Ирфан Бајрами 18396 Арлинд Зимери 18343 Александра Гродановска 19724Теа Димова 19466 Андријана Стефановска 19886Ена Јованоска 19831 Биркан Мехмет Аксој 19906

Ас.д-р Александра 

Стевчевска

Проф.д-р Весна 

Ристовска

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Науч.сор.д-р Јане 

Талески

Проф.д-р Злате 

Стојаноски

Проф.д-р Димитар 

Каркински

Проф.д-р Нико 

Беќаровски 

И32 И37 И2 И7 И12 И17 И22 И27

Данче Пеева 19709 Александра Шијаковска 19081Светлана Лазарова 19651 Кети Брашнарска 19602 Азра Бајрами 18955 Сања Змејкоска 19271 Ивона Ангеловска 19616

Бојана Митревска 19241 Ива Јакимовска 19052 Бојан Божиноски 19717 Ана Пачемска 19670 Иман Беадини 18812 Тамара Николовска 19386 Андријана Јовевска 19634

Теа Аврамоска 19348 Екатерина Трајковска 19555Тамара Миленковска 19273Шпенд Азири 19585 Нерџиван Орана 19044 Јована Цонева 18741 Јана Петрова 19674

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска 

Науч.сор.д-р 

Владимир Пушевски

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска 
Ас,д-р Енес Шеху

Науч.сор.д-р Марија 

Попова Лабачевска

Ас.д-р Сузана 

Арбутина

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

И33 И38 И3 И8 И13 И18 И23 И28

Јана Бојаровска 19829  Драгана Ризова 19681 Халима Мусоска 17997 Јована Стоиловска 19786 Ивана Алулоска 19256 Едона Лутфиу 19916 Анѓела Стојилковска 19788

Драгана Терзиќ 19488  Ивана Ѓорѓиева 19847 Арлинда Џељадини 18705 Деспина Башеска 19715 Љубе Матлијоски 19744 Ебру Зенели 19146 Теодора Јовановска 19745

Елена Спирковска 19313  Теодора Ѓуришиќ 19727 Суреја Ислам 18062 Викторија Дунимаглоска 19613Благојче Цоклески 19297 Нарта Исени 19739 Теа Петрушевска 19775

Ас.д-р Елена 

Павлевска

Проф.д-р Ирена 

Рамбабова Бушљетиќ
Доц.д-р Филип Гучев

Насл.вон.проф.д-р 

Магдалена Отљанска 

Насл.вон.проф.д-р 

Марица Павковиќ

Ас.д-р Александра 

Татабитовска

Проф.д-р Жанина 

Переска

И34 И39 И4 И9 И14 И19 И24 И29

Ељбеjда Река 18674  Анамарија Наумовска 19319Наташа Стефановска 19363Брикена Реџепи 18730 Митра Цветковска 19930 Кристина Петроска 18019 Јорданчо Ѓорѓиоски 19617

Џемиле Рамаданоска 18470 Теодора Младеновска 18140Едона Јахја 19632 Амар Бајрами 18437 Марија Димитријова 19726Александра Сандева 19022Владимир Ѓорѓиоски 19710

 Анастасија Кицевска 18832Теодора Петреска 19672 Шпреса Мерсими 18463 Кристијан Петровски 19676Марија Ѓеоргиева 18917 Матеј Чакрески 19801

Ас.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Ас.д-р Александра 

Цаневска Танеска
Ас.д-р Ана Василевска

Ас.д-р Ирена Гиговска 

Димова

Проф.д-р Светлана 

Крстевска Балканов 

Ас.д-р Анѓела 

Дебрешлиоска

Насл.вон.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

И35 И40 И5 И10 И15 И20 И25 И30

Семра Миртезани 19373  Костадин Чугунцалиев 19151Ангела Личовска 19384 Блеона Велиу 19237 Мери Илиевска 19450 Исмет Латифи 19108 Ива Петреска 19671

Еџе Али 19124  Мартина Спасовска 19106 Ружди Ќесаси 19397 Незакет Весели 19447 Ванеса Карамаркова 19638Мирослава Карафилоска 17543Марија Николовска 19815

Зулејха Ариф 19896  Михаил Михајловски 19236Емине Чико 19477 Селвер Исени 19626 Андреј Крстески 19339 Марко Момчиловиќ 19192Агавни Нинова 19764

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија



Page 4

Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

4 Ас.д-р Елена 

Павлевска

Проф.д-р Калина 

Гривчева Старделова

Ас.д-р Жаклина 

Штрејова Марковска

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Ас.д-р Даница 

Петкоска Спирова

Науч.сор.д-р Лазар 

Чадиевски

Доц.д-р Дејан 

Тодевски

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

09.мар И26 И31 И36 И1 И6 И11 И16 И21

13.мар Емилија Здравеска 18648 Зекирија Ајруш 18376 Ардит Бајрами 18039 Арбер Сефадини 19140 Марија Кочоска 19181 Аница Дедејска 19229 Ајлина Жиље 19564 Тереза Пипиџаноска 19834

2026 Ана Георгиева 19496 Милица Станојевиќ 19785 Ветон Алили 18042 Петар Ристевски 19860 Марија Мојсова 19587 Амра Мухареми 19098 Анамарија Јанкова 19631 Марија Совиновска 19692

Биркан Мехмет Аксој 19906Валентин Бобришев 19693Ирфан Бајрами 18396 Арлинд Зимери 18343 Александра Гродановска 19724Теа Димова 19466 Андријана Стефановска 19886Ена Јованоска 19831

Ас.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Проф.д-р Ненад 

Јоксимовиќ
Ас.д-р Сања Петрова

Доц.д-р Билјана 

Зафировска Талеска

Насл.вон.проф.д-р 

Габриела Костова

Ас.д-р Милена 

Милетиќ Ѓореска

Насл.вон.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

И27 И32 И37 И2 И7 И12 И17 И22

Ивона Ангеловска 19616 Данче Пеева 19709 Александра Шијаковска 19081Светлана Лазарова 19651 Кети Брашнарска 19602 Азра Бајрами 18955 Сања Змејкоска 19271

Андријана Јовевска 19634 Бојана Митревска 19241 Ива Јакимовска 19052 Бојан Божиноски 19717 Ана Пачемска 19670 Иман Беадини 18812 Тамара Николовска 19386

Јана Петрова 19674 Теа Аврамоска 19348 Екатерина Трајковска 19555Тамара Миленковска 19273Шпенд Азири 19585 Нерџиван Орана 19044 Јована Цонева 18741

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашески

Ас.д-р Ана Караџова 

Џамбаз

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 
Ас.д-р Ивица Бојовски

Ас.д-р Симона 

Стојановска 

Јакимовска

Ас.д-р Билјана 

Попоска Ѓоршевска

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И28 И33 И38 И3 И8 И13 И18 И23

Анѓела Стојилковска 19788Јана Бојаровска 19829  Драгана Ризова 19681 Халима Мусоска 17997 Јована Стоиловска 19786 Ивана Алулоска 19256 Едона Лутфиу 19916

Теодора Јовановска 19745 Драгана Терзиќ 19488  Ивана Ѓорѓиева 19847 Арлинда Џељадини 18705 Деспина Башеска 19715 Љубе Матлијоски 19744 Ебру Зенели 19146

Теа Петрушевска 19775 Елена Спирковска 19313  Теодора Ѓуришиќ 19727 Суреја Ислам 18062 Викторија Дунимаглоска 19613Благојче Цоклески 19297 Нарта Исени 19739

Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ
Ас.д-р Џем Адем Доц.д-р Филип Гучев

Насл.доц.д-р Саветка 

Паљошковска 

Јорданова

Ас.д-р Тара Мојсовска Ас.д-р Зоран Арсовски
Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И29 И34 И39 И4 И9 И14 И19 И24

Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 Ељбеjда Река 18674  Анамарија Наумовска 19319Наташа Стефановска 19363Брикена Реџепи 18730 Митра Цветковска 19930 Кристина Петроска 18019

Владимир Ѓорѓиоски 19710Џемиле Рамаданоска 18470 Теодора Младеновска 18140Едона Јахја 19632 Амар Бајрами 18437 Марија Димитријова 19726Александра Сандева 19022

Матеј Чакрески 19801  Анастасија Кицевска 18832Теодора Петреска 19672 Шпреса Мерсими 18463 Кристијан Петровски 19676Марија Ѓеоргиева 18917

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева

Науч.сор.д-р Арзана 

Хасани Јусуфи

Доц.д-р Емилија 

Секулоска

Насл.доц.д-р Марија 

Ѓеракароска Радовиќ

Насл.вон.проф.д-р 

Марица Павковиќ

Доц.д-р Ирфан 

Исмаили

Проф.д-р Нико 

Беќаровски

И30 И35 И40 И5 И10 И15 И20 И25

Ива Петреска 19671 Семра Миртезани 19373  Костадин Чугунцалиев 19151Ангела Личовска 19384 Блеона Велиу 19237 Мери Илиевска 19450 Исмет Латифи 19108

Марија Николовска 19815 Еџе Али 19124  Мартина Спасовска 19106 Ружди Ќесаси 19397 Незакет Весели 19447 Ванеса Карамаркова 19638Мирослава Карафилоска 17543

Агавни Нинова 19764 Зулејха Ариф 19896  Михаил Михајловски 19236Емине Чико 19477 Селвер Исени 19626 Андреј Крстески 19339 Марко Момчиловиќ 19192

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

5 Проф.д-р Снежана 

Марковиќ 

Науч.сор.д-р Анче 

Волкановска 

Николовска

Ас.д-р Ана Стојаноска 

Северова
Ас.д-р Ана Василевска

Проф.д-р Маријан 

Бошевски 

Ас.д-р Милче 

Цветаноски
Проф.д-р Дејан Докиќ

Проф.д-р Жанина 

Переска

16.мар И21 И26 И31 И36 И1 И6 И11 И16

20.мар Тереза Пипиџаноска 19834Емилија Здравеска 18648 Зекирија Ајруш 18376 Ардит Бајрами 18039 Арбер Сефадини 19140 Марија Кочоска 19181 Аница Дедејска 19229 Ајлина Жиље 19564

2026 Марија Совиновска 19692 Ана Георгиева 19496 Милица Станојевиќ 19785 Ветон Алили 18042 Петар Ристевски 19860 Марија Мојсова 19587 Амра Мухареми 19098 Анамарија Јанкова 19631

Ена Јованоска 19831 Биркан Мехмет Аксој 19906Валентин Бобришев 19693Ирфан Бајрами 18396 Арлинд Зимери 18343 Александра Гродановска 19724Теа Димова 19466 Андријана Стефановска 19886

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева

Проф.д-р Ѓорѓи 

Дерибан

Насл.доц.д-р Наташа 

Ефтимова Отовиќ

Виш науч.сор.д-р 

Ирена Митевска

Насл.вон.проф.д-р 

Татјана Сотирова 
Ас.д-р Сеад Зејнел

Насл.вон.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

И22 И27 И32 И37 И2 И7 И12 И17

Сања Змејкоска 19271 Ивона Ангеловска 19616 Данче Пеева 19709 Александра Шијаковска 19081Светлана Лазарова 19651 Кети Брашнарска 19602 Азра Бајрами 18955

Тамара Николовска 19386 Андријана Јовевска 19634 Бојана Митревска 19241 Ива Јакимовска 19052 Бојан Божиноски 19717 Ана Пачемска 19670 Иман Беадини 18812

Јована Цонева 18741 Јана Петрова 19674 Теа Аврамоска 19348 Екатерина Трајковска 19555Тамара Миленковска 19273Шпенд Азири 19585 Нерџиван Орана 19044

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска

Проф.д-р Магдалена 

Генадиева-

Димитрова

Проф.д-р Павлина 

Џекова Видимлиски

Проф.д-р Лидија 

Попоска

Насл.вон.проф.д-р 

Газменд Амзаи
Ас.д-р Зоран Арсовски

Ас.д-р Ирена 

Димитровска

И23 И28 И33 И38 И3 И8 И13 И18

Едона Лутфиу 19916 Анѓела Стојилковска 19788Јана Бојаровска 19829  Драгана Ризова 19681 Халима Мусоска 17997 Јована Стоиловска 19786 Ивана Алулоска 19256

Ебру Зенели 19146 Теодора Јовановска 19745 Драгана Терзиќ 19488  Ивана Ѓорѓиева 19847 Арлинда Џељадини 18705 Деспина Башеска 19715 Љубе Матлијоски 19744

Нарта Исени 19739 Теа Петрушевска 19775 Елена Спирковска 19313  Теодора Ѓуришиќ 19727 Суреја Ислам 18062 Викторија Дунимаглоска 19613Благојче Цоклески 19297

Науч.сор.д-р Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Проф.д-р Мери 

Трајковска 

Проф.д-р Билјана 

Герасимовска-

Китановска

Ас.д-р Иван Василев
Науч.сор.д-р Лазар 

Чадиевски

Ас.д-р Вангел 

Нечевски

Ас.д-р Кирил 

Наумоски

И24 И29 И34 И39 И4 И9 И14 И19

Кристина Петроска 18019 Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 Ељбеjда Река 18674  Анамарија Наумовска 19319Наташа Стефановска 19363Брикена Реџепи 18730 Митра Цветковска 19930

Александра Сандева 19022Владимир Ѓорѓиоски 19710Џемиле Рамаданоска 18470 Теодора Младеновска 18140Едона Јахја 19632 Амар Бајрами 18437 Марија Димитријова 19726

Марија Ѓеоргиева 18917 Матеј Чакрески 19801  Анастасија Кицевска 18832Теодора Петреска 19672 Шпреса Мерсими 18463 Кристијан Петровски 19676

Ас.д-р Ивана 

Младеновска 

Стојкоска

Ас.д-р Грегор 

Крстевски

Проф.д-р Лада 

Трајческа

Ас.д-р Фросина 

Арнаудова 

Дежуловиќ

Ас.д-р Божидар 

Кочоски

Ас.д-р Анѓела 

Дебрешлиоска

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И25 И30 И35 И40 И5 И10 И15 И20

Исмет Латифи 19108 Ива Петреска 19671 Семра Миртезани 19373  Костадин Чугунцалиев 19151Ангела Личовска 19384 Блеона Велиу 19237 Мери Илиевска 19450

Мирослава Карафилоска 17543Марија Николовска 19815 Еџе Али 19124  Мартина Спасовска 19106 Ружди Ќесаси 19397 Незакет Весели 19447 Ванеса Карамаркова 19638

Марко Момчиловиќ 19192Агавни Нинова 19764 Зулејха Ариф 19896  Михаил Михајловски 19236Емине Чико 19477 Селвер Исени 19626 Андреј Крстески 19339

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

6 Проф.д-р Снежана 

Марковиќ
Ас.д-р Филип Николов

Ас.д-р Мимоза 

Миленкова 

Богојевска

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Проф.д-р Антонио 

Георгиев

Ас.д-р Милче 

Цветаноски

Проф.д-р Сава 

Пејковска

Науч.сор.д-р 

Александра 

Бабуловска 

23.мар И16 И21 И26 И31 И36 И1 И6 И11

27.мар Ајлина Жиље 19564 Тереза Пипиџаноска 19834Емилија Здравеска 18648 Зекирија Ајруш 18376 Ардит Бајрами 18039 Арбер Сефадини 19140 Марија Кочоска 19181 Аница Дедејска 19229

2026 Анамарија Јанкова 19631 Марија Совиновска 19692 Ана Георгиева 19496 Милица Станојевиќ 19785 Ветон Алили 18042 Петар Ристевски 19860 Марија Мојсова 19587 Амра Мухареми 19098

Андријана Стефановска 19886Ена Јованоска 19831 Биркан Мехмет Аксој 19906Валентин Бобришев 19693Ирфан Бајрами 18396 Арлинд Зимери 18343 Александра Гродановска 19724Теа Димова 19466

Ас.д-р Билјана 

Тодорова

Проф.д-р Дафина 

Николова
Ас.д-р Зоран Јаневски

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ
Ас.д-р Тара Мојсовска Ас.д-р Сеад Зејнел

Ас.д-р Афродита 

Берат Хусеини

И17 И22 И27 И32 И37 И2 И7 И12

Азра Бајрами 18955 Сања Змејкоска 19271 Ивона Ангеловска 19616 Данче Пеева 19709 Александра Шијаковска 19081Светлана Лазарова 19651 Кети Брашнарска 19602

Иман Беадини 18812 Тамара Николовска 19386 Андријана Јовевска 19634 Бојана Митревска 19241 Ива Јакимовска 19052 Бојан Божиноски 19717 Ана Пачемска 19670

Нерџиван Орана 19044 Јована Цонева 18741 Јана Петрова 19674 Теа Аврамоска 19348 Екатерина Трајковска 19555Тамара Миленковска 19273Шпенд Азири 19585

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашески

Виш науч.сор.д-р Атип 

Рамадани

Ас.д-р Стефан 

Филиповски
Ас.д-р Сања Петрова

Насл.вон.проф.д-р 

Татјана Сотирова 

Доц.д-р Дејан 

Тодевски

Ас.д-р Кристин 

Костадиноски

И18 И23 И28 И33 И38 И3 И8 И13

Ивана Алулоска 19256 Едона Лутфиу 19916 Анѓела Стојилковска 19788Јана Бојаровска 19829  Драгана Ризова 19681 Халима Мусоска 17997 Јована Стоиловска 19786

Љубе Матлијоски 19744 Ебру Зенели 19146 Теодора Јовановска 19745 Драгана Терзиќ 19488  Ивана Ѓорѓиева 19847 Арлинда Џељадини 18705 Деспина Башеска 19715

Благојче Цоклески 19297 Нарта Исени 19739 Теа Петрушевска 19775 Елена Спирковска 19313  Теодора Ѓуришиќ 19727 Суреја Ислам 18062 Викторија Дунимаглоска 19613

Науч.сор.д-р Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Проф.д-р Владимир 

Андреевски

Науч.сор.д-р  Никола 

Ѓорѓиевски
Ас.д-р Ана Василевска

Науч.сор.д-р Марија 

Попова Лабачевска

Ас.д-р Соња 

Момчиловиќ

Ас.д-р Кирил 

Наумоски

И19 И24 И29 И34 И39 И4 И9 И14

Митра Цветковска 19930 Кристина Петроска 18019 Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 Ељбеjда Река 18674  Анамарија Наумовска 19319Наташа Стефановска 19363Брикена Реџепи 18730

Марија Димитријова 19726Александра Сандева 19022Владимир Ѓорѓиоски 19710Џемиле Рамаданоска 18470 Теодора Младеновска 18140Едона Јахја 19632 Амар Бајрами 18437

Кристијан Петровски 19676Марија Ѓеоргиева 18917 Матеј Чакрески 19801  Анастасија Кицевска 18832Теодора Петреска 19672 Шпреса Мерсими 18463

Ас.д-р Александра 

Стевчевска

Проф.д-р Бети 

Тодоровска

Ас.д-р Андријана 

Спасовска Василова

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Проф.д-р Соња 

Генадиева Ставриќ

Доц.д-р Ирина 

Ангеловска

Проф.д-р Лидија 

Петковска

И20 И25 И30 И35 И40 И5 И10 И15

Мери Илиевска 19450 Исмет Латифи 19108 Ива Петреска 19671 Семра Миртезани 19373  Костадин Чугунцалиев 19151Ангела Личовска 19384 Блеона Велиу 19237

Ванеса Карамаркова 19638Мирослава Карафилоска 17543Марија Николовска 19815 Еџе Али 19124  Мартина Спасовска 19106 Ружди Ќесаси 19397 Незакет Весели 19447

Андреј Крстески 19339 Марко Момчиловиќ 19192Агавни Нинова 19764 Зулејха Ариф 19896  Михаил Михајловски 19236Емине Чико 19477 Селвер Исени 19626

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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7 Ас.д-р Билјана 

Тодорова

Науч.сор.д-р Анче 

Волкановска 

Николовска

Виш науч.сор.д-р 

Галина Северова 

Андреевска

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ
Ас.д-р Марјан Бошев

Науч.сор.д-р Марија 

Попова Лабачевска

Ас.д-р Сузана 

Арбутина

Ас.д-р Кирил 

Наумоски

30.мар И11 И16 И21 И26 И31 И36 И1 И6

03.апр Аница Дедејска 19229 Ајлина Жиље 19564 Тереза Пипиџаноска 19834Емилија Здравеска 18648 Зекирија Ајруш 18376 Ардит Бајрами 18039 Арбер Сефадини 19140 Марија Кочоска 19181

2026 Амра Мухареми 19098 Анамарија Јанкова 19631 Марија Совиновска 19692 Ана Георгиева 19496 Милица Станојевиќ 19785 Ветон Алили 18042 Петар Ристевски 19860 Марија Мојсова 19587

Теа Димова 19466 Андријана Стефановска 19886Ена Јованоска 19831 Биркан Мехмет Аксој 19906Валентин Бобришев 19693Ирфан Бајрами 18396 Арлинд Зимери 18343 Александра Гродановска 19724

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашески

Доц.д-р Фана Личоска 

Јосифовиќ

Науч.сор.д-р 

Владимир Пушевски

Проф.д-р Дејан 

Спасовски
Ас.д-р Нела Костова

Ас.д-р Вангел 

Нечевски

Ас.д-р Афродита 

Берат Хусеини

И12 И17 И22 И27 И32 И37 И2 И7

Кети Брашнарска 19602 Азра Бајрами 18955 Сања Змејкоска 19271 Ивона Ангеловска 19616 Данче Пеева 19709 Александра Шијаковска 19081Светлана Лазарова 19651

Ана Пачемска 19670 Иман Беадини 18812 Тамара Николовска 19386 Андријана Јовевска 19634 Бојана Митревска 19241 Ива Јакимовска 19052 Бојан Божиноски 19717

Шпенд Азири 19585 Нерџиван Орана 19044 Јована Цонева 18741 Јана Петрова 19674 Теа Аврамоска 19348 Екатерина Трајковска 19555Тамара Миленковска 19273

Ас.д-р Марија 

Живковиќ Христова

Виш науч.сор.д-р Атип 

Рамадани

Науч.сор.д-р Светлана 

Павлеска 

Кузмановска

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Ас.д-р Елена Груева 

Настевска

Доц.д-р Марија 

Здравеска

Ас.д-р Кристин 

Костадиноски

И13 И18 И23 И28 И33 И38 И3 И8

Јована Стоиловска 19786 Ивана Алулоска 19256 Едона Лутфиу 19916 Анѓела Стојилковска 19788Јана Бојаровска 19829  Драгана Ризова 19681 Халима Мусоска 17997

Деспина Башеска 19715 Љубе Матлијоски 19744 Ебру Зенели 19146 Теодора Јовановска 19745 Драгана Терзиќ 19488  Ивана Ѓорѓиева 19847 Арлинда Џељадини 18705

Викторија Дунимаглоска 19613Благојче Цоклески 19297 Нарта Исени 19739 Теа Петрушевска 19775 Елена Спирковска 19313  Теодора Ѓуришиќ 19727 Суреја Ислам 18062

Ас.д-р Ивана 

Младеновска 

Стојкоска

Науч.сор.д-р Емилија 

Николовска 

Трпчевска

Ас.д-р Жаклина 

Штрејова Марковска

Доц.д-р Емилија 

Секулоска

Насл.доц.д-р Саша 

Ќаева Анастасова

Доц.д-р Ирфан 

Исмаили

Проф.д-р Нико 

Беќаровски 

И14 И19 И24 И29 И34 И39 И4 И9

Брикена Реџепи 18730 Митра Цветковска 19930 Кристина Петроска 18019 Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 Ељбеjда Река 18674  Анамарија Наумовска 19319Наташа Стефановска 19363

Амар Бајрами 18437 Марија Димитријова 19726Александра Сандева 19022Владимир Ѓорѓиоски 19710Џемиле Рамаданоска 18470 Теодора Младеновска 18140Едона Јахја 19632

Шпреса Мерсими 18463 Кристијан Петровски 19676Марија Ѓеоргиева 18917 Матеј Чакрески 19801  Анастасија Кицевска 18832Теодора Петреска 19672

Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Ас.д-р Стефан 

Пејковски

Ас.д-р Стефан 

Филиповски
Ас.д-р Сања Петрова

Насл.доц.д-р Жан 

Зимбаков

Ас.д-р Билјана 

Попоска Ѓоршевска

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И15 И20 И25 И30 И35 И40 И5 И10

Блеона Велиу 19237 Мери Илиевска 19450 Исмет Латифи 19108 Ива Петреска 19671 Семра Миртезани 19373  Костадин Чугунцалиев 19151Ангела Личовска 19384

Незакет Весели 19447 Ванеса Карамаркова 19638Мирослава Карафилоска 17543Марија Николовска 19815 Еџе Али 19124  Мартина Спасовска 19106 Ружди Ќесаси 19397 

Селвер Исени 19626 Андреј Крстески 19339 Марко Момчиловиќ 19192Агавни Нинова 19764 Зулејха Ариф 19896  Михаил Михајловски 19236Емине Чико 19477

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

8 Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Проф.д-р Дафина 

Николова

Проф.д-р Гоце 

Спасовски
Ас.д-р Ана Василевска

Ас,д-р Хајбер 

Таравари

Насл.вон.проф.д-р 

Марица Павковиќ

Ас.д-р Соња 

Момчиловиќ

Ас.д-р Кристин 

Костадиноски

06.апр И6 И11 И16 И21 И26 И31 И36 И1

09.апр Марија Кочоска 19181 Аница Дедејска 19229 Ајлина Жиље 19564 Тереза Пипиџаноска 19834Емилија Здравеска 18648 Зекирија Ајруш 18376 Ардит Бајрами 18039 Арбер Сефадини 19140

2026 Марија Мојсова 19587 Амра Мухареми 19098 Анамарија Јанкова 19631 Марија Совиновска 19692 Ана Георгиева 19496 Милица Станојевиќ 19785 Ветон Алили 18042 Петар Ристевски 19860

Александра Гродановска 19724Теа Димова 19466 Андријана Стефановска 19886Ена Јованоска 19831 Биркан Мехмет Аксој 19906Валентин Бобришев 19693Ирфан Бајрами 18396 Арлинд Зимери 18343

Ас.д-р Елена 

Павлевска

Науч.сор.д-р Елена 

Цуракова Ристовска

Ас.д-р Влатко 

Каранфиловски
Доц.д-р Филип Гучев

Ас.д-р Лазар 

Костовски

Насл.вон.проф.д-р 

Габриела Костова

Проф.д-р Жанина 

Переска

И7 И12 И17 И22 И27 И32 И37 И2

Светлана Лазарова 19651 Кети Брашнарска 19602 Азра Бајрами 18955 Сања Змејкоска 19271 Ивона Ангеловска 19616 Данче Пеева 19709 Александра Шијаковска 19081

Бојан Божиноски 19717 Ана Пачемска 19670 Иман Беадини 18812 Тамара Николовска 19386 Андријана Јовевска 19634 Бојана Митревска 19241 Ива Јакимовска 19052

Тамара Миленковска 19273Шпенд Азири 19585 Нерџиван Орана 19044 Јована Цонева 18741 Јана Петрова 19674 Теа Аврамоска 19348 Екатерина Трајковска 19555

Науч.сор.д-р Арѓент 

Муча

Ас.д-р Ана Караџова 

Џамбаз

Проф.д-р Павлина 

Џекова Видимлиски

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Ас.д-р Емилија 

Лазарова Трајковска

Ас.д-р Оливера 

Ѓеорѓиева Јанев

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И8 И13 И18 И23 И28 И33 И38 И3

Халима Мусоска 17997 Јована Стоиловска 19786 Ивана Алулоска 19256 Едона Лутфиу 19916 Анѓела Стојилковска 19788Јана Бојаровска 19829  Драгана Ризова 19681

Арлинда Џељадини 18705 Деспина Башеска 19715 Љубе Матлијоски 19744 Ебру Зенели 19146 Теодора Јовановска 19745 Драгана Терзиќ 19488  Ивана Ѓорѓиева 19847

Суреја Ислам 18062 Викторија Дунимаглоска 19613Благојче Цоклески 19297 Нарта Исени 19739 Теа Петрушевска 19775 Елена Спирковска 19313  Теодора Ѓуришиќ 19727

Ас.д-р Марија 

Живковиќ Христова

Науч.сор.д-р Емилија 

Николовска 

Трпчевска

Науч.сор.д-р Светлана 

Павлеска 

Кузмановска

Ас.д-р Сања Петрова
Проф.д-р Марија 

Вавлукис

Ас.д-р Симона 

Стојановска 

Јакимовска

Насл.вон.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

И9 И14 И19 И24 И29 И34 И39 И4

Наташа Стефановска 19363Брикена Реџепи 18730 Митра Цветковска 19930 Кристина Петроска 18019 Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 Ељбеjда Река 18674  Анамарија Наумовска 19319

Едона Јахја 19632 Амар Бајрами 18437 Марија Димитријова 19726Александра Сандева 19022Владимир Ѓорѓиоски 19710Џемиле Рамаданоска 18470 Теодора Младеновска 18140

Теодора Петреска 19672 Шпреса Мерсими 18463 Кристијан Петровски 19676Марија Ѓеоргиева 18917 Матеј Чакрески 19801  Анастасија Кицевска 18832

Ас.д-р Ивана 

Младеновска 

Стојкоска

Ас.д-р Грегор 

Крстевски

Ас.д-р Ангела 

Каранфиловиќ

Доц.д-р Емилија 

Секулоска

Ас.д-р Душан 

Петковски

Насл.вон.проф.д-р 

Газменд Амзаи

Ас.д-р Афродита 

Берат Хусеини

И10 И15 И20 И25 И30 И35 И40 И5

Ангела Личовска 19384 Блеона Велиу 19237 Мери Илиевска 19450 Исмет Латифи 19108 Ива Петреска 19671 Семра Миртезани 19373  Костадин Чугунцалиев 19151

Ружди Ќесаси 19397 Незакет Весели 19447 Ванеса Карамаркова 19638Мирослава Карафилоска 17543Марија Николовска 19815 Еџе Али 19124  Мартина Спасовска 19106

Емине Чико 19477 Селвер Исени 19626 Андреј Крстески 19339 Марко Момчиловиќ 19192Агавни Нинова 19764 Зулејха Ариф 19896  Михаил Михајловски 19236

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија


